
 

Termín:  Sobota 21. 1. 2023 od 8:30 do 16:00 

Místo:   V tělocvičně Masarykovy základní školy v Horní Bříze, vstup do 

tělocvičny zadním vchodem (za Městským úřadem). 

Registrace: Od 8:30 do 9:30 do všech soutěží. Smíšené trojice je nutné 

registrovat předem do 15. 1. 2023. Den před turnajem probíhá 

losování do tabulek a nebude možné se do turnaje přihlásit. 

Věkové kategorie:  Pro všechny soutěže (počítá se věk dosažený v tomto roce). 

1) kategorie A – do 10 let (2013, …) 

2) kategorie B – od 11 do 14 let (2009, 2010, 2011, 2012) 

3) kategorie C – od 15 do 17 let (2006, 2007, 2008) 

4) kategorie D – od 18 let (2005, …) 

S sebou: Startovné 50 Kč. Ze startovného jsou hrazeny náklady na 

pronájem a odměny. Sportovní oblečení a obuv s nečernící 

podrážkou podmínkou. 

Občerstvení: Po celou dobu bude možné zakoupit občerstvení. 

• Pro účastníky z větší vzdálenosti můžeme zajistit ubytování ve třídě (vlastní 

spacák a karimatku). V pátek je možné se přidat na trénink ringa, na kterém 

bude přátelské utkání libovolných dvojic. Zájemce prosíme, aby nás 

informovali nejméně týden před akcí na uvedený kontakt. Děkujeme.  

 

Soutěž jednotlivců. Každý váže postupně uzly podle příslušné kategorie. 

Kategorie A váže: plochá spojka, tesařský uzel 

Kategorie B váže: plochá spojka, tesařský uzel, zkracovačka, lodní 

smyčka 

Kategorie C váže: plochá spojka, tesařský uzel, zkracovačka, lodní 

smyčka, škotový (tkalcovský) uzel 

Kategorie D váže: plochá spojka, tesařský uzel, zkracovačka, lodní 

smyčka, škotový (tkalcovský) uzel, dračí smyčka 

V rámci akce budou připraveny doprovodné soutěže, aby vyplnily čas mezi 

zápasy. Těšit se můžete na střelbu ze vzduchovky, foukačky a další! 

Pravidla: Ringo se bude hrát podle sportovních pravidel vydaných 

Českým klubem Ringa (viz https://www.ringo.cz/pa 

ge/detail/sportovni-pravidla-ringa). Rozhodčí přiřazený u 

každého hřiště má právo tyto pravidla před začátkem zápasu 

upravovat. Zásadní pravidla budou zopakována před 

turnajem. Putovní pohár získává výprava, jejíž tři trojice (z 

libovolných kategorií) se po sečtení umístění celkově umístí 

nejlépe. Jednotlivá družstva musí být ohlášena před 

zahájením turnaje. 

• Účastníci pod vlivem alkoholu budou z turnaje a všech soutěží 

diskvalifikování 

Informace, přihlášky a ubytování: 

Jakub Šulda: Tel.: 777 209 040 

Email.: jakab@email.cz, nebo pionyr.hb@gmail.com  

https://www.ringo.cz/page/detail/sportovni-pravidla-ringa
https://www.ringo.cz/page/detail/sportovni-pravidla-ringa
mailto:jakab@email.cz
mailto:pionyr.hb@gmail.com

